-

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО РЕСПУБЛИКЕ САХА (ЯКУТИЯ)

П Р И К А З
№ €У, ^л// № ̂

г. Якутск

О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной службы
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Республике Саха (Якутия) на 2021 год

В связи со вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в План деятельности Управления Федеральной службы

по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций

по Республике Саха (Якутия) на 2021 г, утвержденный приказом от 23.11.2020 № 78

(далее - План).

2. Установить сроки проведения мероприятий государственного контроля

(надзора) за соответствием деятельности операторов, осуществляющих обработку

персональных данных, являющихся государственными органами, муниципальными

органами, юридическими и физическими лицами, требованиям законодательства

Российской Федерации в области персональных данных, определенных разделом 6

Плана, в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

3. Отделу по защите прав субъектов персональных данных (Н.Л. Кравченко)

в течение 3-х дней внести необходимые изменения в ЕИС Роскомнадзора.

4. Отделу контроля и надзора в сфере связи (А.П. Матвеев) в течение 3-х

дней разместить настоящий приказ в соответствующем разделе на Интернет-

странице Управления в сети Интернет: 14.гкл.§оу.ш.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель А.В. Никитин

Приложение 1

к приказу от №

Организация и проведение государственного контроля (надзора) за соответствием деятельности операторов,
осуществляющих обработку персональных данных, являющихся государственными органами, муниципальными
органами, юридическими и физическими лицами, требованиям законодательства Российской Федерации в
области персональных данных

№ п / п
мероприятия

1
1

2

3

4

5

6

Сведения о проверяемом лице

Полное наименование проверяемого
лица

2
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ
"ЯКУТСКЭКОСПИ"
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНО! УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
"ЯКУТСКИЙ КОЛЛЕДЖ СВЯЗИ И
ЭНЕРГЕТИКИ ИМЕНИ П.И.ДУДКИНА"
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ САХА
(ЯКУТИЯ) "ЦЕНТР ГОСУДАРСТВЕННОЙ
КАДАСТРОВОЙ ОЦЕНКИ"
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-МЕДИКО-
СОЦИАЛЬНОГО СОПРОВОЖДЕНИЯ"
ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД
ЯКУТСК"
Акционерное общество
"Негосударственный пенсионный фонд
"Алмазная осень"
Государственное бюджетное учреждение
Республики Саха (Якутия) "Управление
ветеринарии города Якутска"

ИНН

3
1435284215

1435048338

1435323619

1435224093

1433009894

1435075388

ОГРН

4
1141447009252

1021401072340

1171447010701

1101435000424

1151400000212

1021401073154

Вид деятельности

5
Обработка персональных данных

Обработка персональных данных

Обработка персональных данных

Обработка персональных данных

Обработка персональных данных

Обработка персональных данных

Период проведения
мероприятия по

контролю

начало
6

06.12.2021

01.12.2021

17.11.2021

25.10.2021

18.10.2021

04.10.2021

о к о н ч а н и е
7

1 7. 1 2.202 1

14.12.2021

30.11.2021

09.11.2021

29.10.2021

15.10.2021